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マスつかみどり・マスつりを開催します！ 

ひとのうごき　平成22年7月1日現在 
人　口 

男 

女 

12,552人 

6,104人 

6,448人 

+7人 

+3人 

+4人 

世帯数 

増　加 

減　少 

4,336戸 

転入26人 

転出16人 

出生  7人 

死亡11人 

その他1人 

その他0人 

－1戸 

シルバーバンク 

件　　数 

就労人員 

就労時間 

受託金額 

61件 

838人 

4,795時間 

4,512,688円 
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☆お問い合わせ、お申し込みは社会福祉協議会内シルバーバンクまで 
　143-4462

（5月分実績） 

伊藤　永人 
えい　 と  

平成22年　5月17日　午前11時22分生まれ  保護者　与一(杣沢)　 
｢兄弟仲良く、元気いっぱい、たくましく育ってね！｣（父母より） 

山岡　泰史郎 
たい　し　ろう  

平成22年　6月3日　午前8時1分生まれ  保護者　英史(逆巻)　 
｢いっぱい いっぱい楽しい事しようね。｣（お兄ちゃんお姉ちゃんより） 

遠藤　壱護 
いち　 ご  

平成22年　6月3日　午後5時5分生まれ  保護者　雄三(第六)　 
｢誕生おめでとう！優しくたくましく元気に成長してね！｣（両親より） 

伊藤　亜珠 
　あ　 み  

平成22年　6月8日　午前0時55分生まれ  保護者　芳浩(薄野)　 
｢元気にすくすく育ってね。｣（芳浩・真喜子より） 

横家　寛真 
とう　 ま  

平成22年　6月11日　午後0時21分生まれ  保護者　和昭(逆巻)　 
｢兄弟仲良く元気に育ってね。｣（パパ・ママより） 

皆さんどうぞご参加ください！ 

 

■と　き　8月22日（日）午前10時00分から午後1時00分まで 
　　　　　（雨天の場合は8月29日（日）に延期します。） 
■ところ　フレンドリーパークおおひら 
　□マスつかみどり 
　　対　　象　小学生6年生までの子ども（保護者同伴でお願いします。） 
　　料　　金　無料 
　　注意事項　池の中はハダシではきけんです。くつやサンダルを。タモは使えません。 
　　　　　　　手でつかみましょう。 
　□マスつり　さお1本につき中学生まで500円　親子1,000円　高校生以上2,000円です。 
　　　　　　　さお、えさは持参してください。 

問い合わせは、 
木曽川中流漁業協同組合 
143-1069　まで 
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