

伊藤 永人 平成22年 5月17日 午前11時22分生まれ 保護者 与一(杣沢)

「兄弟仲良く、元気いっぱい、たくましく育ってね!」(父母より)

山岡 泰史郎 平成22年 6月3日 午前8時1分生まれ 保護者 英史(逆巻)

「いっぱいいっぱい楽しい事しようね。」(お兄ちゃんお姉ちゃんより)

遠藤 壱護 平成22年 6月3日 午後5時5分生まれ 保護者 雄三(第六)

「誕生おめでとう!優しくたくましく元気に成長してね!」(両親より)

伊藤 亜珠 平成22年 6月8日 午前0時55分生まれ 保護者 芳浩(薄野)

「元気にすくすく育ってね。」(芳浩・真喜子より)

横家 寛真 平成22年 6月11日 午後0時21分生まれ 保護者 和昭(逆巻)

「兄弟仲良く元気に育ってね。」(パパ・ママより)

マスつかみどり・マスつりを開催します! 皆さんどうぞご参加ください!

と き 8月22日(日)午前10時00分から午後1時00分まで (雨天の場合は8月29日(日)に延期します。)

ところ フレンドリーパークおおひら

マスつかみどり

対 象 小学生6年生までの子ども(保護者同伴でお願いします。)

料 金 無料

注意事項 池の中はハダシではきけんです。くつやサンダルを。タモは使えません。 手でつかみましょう。

マスつり さお1本につき中学生まで500円 親子1,000円 高校生以上2,000円です。

さお、えさは持参してください。

問い合わせは、 木曽川中流漁業協同組合 ☎43-1069 まで

ひとのうごき 平成22年7月1日現在							
人口	12,552人	+7人	世帯数		4,336戸	- 1戸	
男	6,104人	+3人	増 加	転入26人	出生 7人	その他1人	
女	6,448人	+4人	減少	転出16人	死亡11人	その他0人	

シルバーバンク					
(5月分実績)					
件 数	61件				
就労人員	838人				
就労時間	4,795時間				
受託金額	4,512,688円				

お問い合わせ、お申し込みは社会福祉協議会内シルバーバンクまで ☎43-4462

CIADA AND THE REAL PROPERTY OF THE PARTY OF